
Na bohoslužby opět autobusem 

Od neděle 9. května 2021 znovu obnovují provoz autobusové spoje na nedělní mše v jihovýchodní 

oblasti Zlínského kraje. Kdo míří na bohoslužby v okolí Valašských Klobouk, Slavičína a Uherského 

Hradiště, opět může využít služeb Integrované dopravy Zlínského kraje. Koordinátor dopravy 

Zlínského kraje obnovou reaguje na postupné uvolňování opatření souvisejících se současnou 

pandemickou situací. 

Od 9. května tak mohou cestující na bohoslužby využít následující spoje: 

 

193 mezi Rokytnicí a Slavičínem 

 odjezd ze zastávky Rokytnice, Obecní dům 6.10, 8.50, 10.45 

 odjezd ze zastávky Slavičín, U Kostela 8.30, 10.30 

 odjezd ze zastávky Slavičín, Lukšín 9.45 

502 mezi Valašskými Příkazy a Valašskými Klobouky 

 odjezd ze zastávky Valašské Příkazy, Obecní úřad 6.28, 8.27 

 odjezd ze zastávky Valašské Klobouky, autobusová stanice 8.18 

503 mezi Nedašovem a Brumovem-Bylnicí 

 odjezd ze zastávky Nedašov-Točna 7.06 

 odjezd ze zastávky Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN 6.55 

506 mezi Bohuslavicemi nad Vláří a Slavičínem 

 odjezd ze zastávky Bohuslavice nad Vláří, točna 6.50, 8.45 

 odjezd ze zastávky Slavičín, U Kostela 6.35, 8.30 

511 mezi Valašskými Klobouky-Smolinou a Valašskými Klobouky 

 odjezd ze zastávky Valašské Klobouky, Smolina 6.40, 8.20 

 odjezd ze zastávky Valašské Klobouky, autobusová stanice 8.15 

516 mezi Újezdem, Lipovou a Slavičínem 

 odjezd ze zastávky Újezd 8.10  

 odjezd ze zastávky Lipová 6.53, 8.24 a 8.38 

 odjezd ze zastávky Slavičín, U Kostela 6.30 (až do Újezda), 6.47, 8.30 (pouze do Lipové) 

523 mezi Petrůvkou a Slavičínem 

 odjezd ze zastávky Petrůvka 6.18, 9.20 

 odjezd ze zastávky Slavičín, U Kostela 8.45 

360 mezi Uherským Hradištěm a Velehradem  

 odjezd ze zastávky Uherské Hradiště, autobusové nádraží 9.15 

 odjezd ze zastávky Velehrad, náměstí 11.20 

376 mezi Kudlovicemi, Babicemi a Uherským Hradištěm 

 odjezd ze zastávky Kudlovice 7.00 (pouze do Babic), 8.55 (až do Uherského Hradiště) 

 odjezd ze zastávky Uherské Hradiště, autobusové nádraží (přes Babice do Kudlovic) 6.40 


